
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 10.06.25 2:26:17

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

ACAR S8 ROZVODNÝ PANEL 8× 230V (ACAR-S8-NO-RACK)

Cena celkem: 507 Kč
 (bez DPH: 419 Kč)
Běžná cena: 557 Kč
Ušetříte: 51 Kč
Kód zboží: NETXTE6986
Part No.: ACAR-S8-NO-RACK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ACAR S8 rozvodný panel 8× 230V (ACAR-S8-NO-RACK)

Síťový distributor (rozvodný panel) s přepěťovou ochranou, určený pro univerzální ochranu počítačových
systémů a audiovizuální techniky před síťovými přepětími a poruchami.

ACAR S8 je základní model populární řady přepěťových ochran Acar. Jeho vysoká kvalita byla potvrzena našimi
dlouholetými zkušenostmi na trhu. Zařízení je určeno jako univerzální přepěťová ochrana, která plní základní funkce
ochrany jak počítačových systémů (stolních počítačů, notebooků, monitorů, tiskáren, skenerů atd.), tak i audiovizuálních
systémů (LCD a plazmových televizorů, DVD/BD přehrávačů, tunerů, zesilovačů). Moderní a stylový design umožňuje
umístění na jakékoli vhodné a viditelné místo (stůl, skříň), jeho štíhlé pouzdro zabírá málo místa. Osm chráněných 230V s
uzemněním a automatickou pojistkou činí zařízení dostatečným pro většinu aplikací v kanceláři i doma.

Přepěťová ochrana s 8 zásuvkami 230V s uzemněním
Univerzální ochrana (např. pro pro počítačové i audiovizuální systémy)
Jištění automatickou pojistkou 10A/250V
Osvětlený dvojpólový vypínač
Kryt z nehořlavého plastu
Jmenovitý proud iN 2kA (L/N) – 8/20µs
Maximální proud iMAX 6,5kA (L/N) – 8/20µs
Útlum RFI/EMI ≤35 dB
Reakční doba ochrany před přepětím <25 ns
Pojistka - automatická pojistka, pomalá (pojistka s časovým zpožděním, tzv. „slow blow“), 10A/250V



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet zásuvek: 8
Jmenovité napětí: 230 V (50 Hz)
Maximální zatížení (Pmax): 2300 W 
Zatěžovací proud (Imax): 10 A
Délka kabelu: 3 m
Kryt: vyroben ze samozhasínajícího plastu
Rozměry: 445 × 55 × 54 mm
Hmotnost: 0,48 kg


